# ಮೈಕೊ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಬಳಗದ ವಸತಿ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ

ನಂ.124, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಕಸಂದ್ರ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಲ್ಸನ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560030. ದೂರವಾಣಿ: 080-22110230 ಮೊಬೈಲ್: 8971226377 / 8904879486

### MICO KARMIKARA BALAGADA VASATHI SAHAKARA SANGHA NIYAMITHA

No: 124, 1st Floor, 14th Cross, Lakkasandra Layout, Wilson Garden, BENGALURU - 560 030.
Phone No: 080-22110230 Mobile: 8971226377 / 8904879486
Email: mkbhcsl@gmail.com website address https://www.boschhousing.in
(Reg. No: JRB/RGN/05/41771/2012-13 Dated 14-05-2012)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ / SI.No:

ದಿನಾಂಕ / Date:	
	Affix
	Stamp size

**PHOTO** 

## ಸಹ ಸದಸ್ಯತ್ವಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ/APPLICATION FOR ASSOCIATE MEMBERSHIP

1	ಅರ್ಜಿದಾರನ ಹೆಸರು (ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) Name of the Applicant (In Block Letters)	
2	ತಂದೆಯ / ಗಂಡನ ಹೆಸರು Father / Husband Name	
3	ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ, ವಯಸ್ಸು Date & Place of Birth, Age	
4	ಪ್ರಸ್ತುತ ವಸತಿ ವಿಳಾಸ Present Residential Address	
5	ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ Permanent Address	
6	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ Telephone No ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖೆ / Mobile No ಇಮೇಲ್/ Email	
7	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ / Nationality ವಹಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ Designation and Office Address	
8	ಅರ್ಜಿದಾರ ಎಸ್ಸ್/ಎಸ್ಟಿ ಪಂಗಡದವರೇ? ಹಾಗಿದ್ದರೆ, ದಾಖಲೆ ಒದಗಿಸಿ. Whether Applicant belongs to SC/ST Category ? If so, provide document.	
9	ಅರ್ಜಿದಾರರು ಬೆಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲ್ಲಲ್ಲಿ ನಿವೇಶನ / ಮನೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆಯೆ? Whether the Applicant owns any site or house in and around Bengaluru area.	
10	ಅರ್ಜಿದಾರರು ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆಯೇ? ಹಾಗಿದ್ದರೆ, ವಿವರ ನೀಡಿ. Whether the Applicant is a Member of any other Housing Co-op. Society? If so, give details.	
11	ವಾರಸುದಾರರ ಹೆಸರು, ವಯಸ್ಸ್ಗೆ ಸಂಬಂಧ ಮತು ವಿಳಾಸ Name of the Nominee, Age, Relationship & Address	
12	ಅರ್ಜಿದಾರರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳು Applicants Bank details ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೆಸರು / Name of the Bank ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆ / SB A/c ಸಂಖ್ಯೆ ಶಾಖೆ / Branch IFSC ಸಂಖ್ಯೆ / IFSC Code:	

13	ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ PAN No. & Aadhaar No.	
14	ಸದಸ್ಯತ್ವ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತದ ವಿವರಗಳು: ನಗದು ಸಿೀ್ವಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ). Details of Amount paid alongwith the membership application (Cash cannot be accepted). Cheque/IMPS/NEFT/RTGS/UPI No:	ರಸೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ /Receipt No: ದಿನಾಂಕ/Date:  1. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ / Application Fee - 100.00  2. ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ / Admission Fee - 100.00  3. ಷೇರು ಶುಲ್ಕ / Share Fee - 200.00  4. ಷೇರು ಮೊತ್ತ (ಕನಿಷ್ಟ 2 ಷೇರು)/ - 2000.00  Share Amount (Min. 2 Shares)  5. ಅಫಿಡೆವಿಟ್ ಶುಲ್ಕ / Affidavit Fee - 200.00

#### ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು / TERMS & CONDITIONS

1. ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಪಡೆಯಲು 5 ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಮತ್ತು 1 ಸ್ಟಾಂಪ್ ಸೈಜ್ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೆಯೇ ವಾರಸುದಾರರ ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

Please enclose 5 passport and 1 Stamp size photographs for membership. Nominee Photograph 1No. (Passport size) also required.

2. ಸದಸ್ಯರು ಸಂಘದ ಉಪ–ನಿಯಮ(ಬೈಲಾ)ಗಳಿಂದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ರೂಪಿಸುವ ನೀತಿ– ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಆಡಳಿತಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಬಹುದು.

Members shall be governed by the Bye-law of the Society, rules and regulations framed by the Board from time to time.

3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎಸ್ಸ್/ಎಸ್ಟಿ ಗೆ ಸೇರಿದವರಿದ್ದರೆ, ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ನೀಡಲಾದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.

In case of Applicants belongs to SC/ST category, a certificate issued from the competent authority has to be enclosed.

4. ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯತ್ವವು ಯಾವುದೇ ನಿವೇಶನದ ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಖಾತ್ರಿ ಪಡಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.

Membership of the Society shall not confirm entitlement for allotment of a site.

5. ಸದಸ್ಯರು ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ ಅಥವಾ ಇ–ಮೈಲ್ ಮೂಲಕ "mkbhcsl@gmail.com" ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಪೋನ್ ನಂಬರ್ ಅನ್ನು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂದಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

Members can visit the Society Office or email us at "mkbhcsl@gmail.com" to update your Address and Contact number with the supporting documents.

6. ತಡವಾಗಿ ಪಾವತಿಸುವವರು ಸಂಘದಿಂದ ಸರಿಯಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ದೊರೆಯಲಿಲ್ಲ ಎಂಬ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡುವಂತಿಲ್ಲ.

Non-receipt of communication from the Society shall not be considered as a valid reason, for belated payments.

7. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಹಣ ಪಾವತಿ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ತಾನಾಗಿಯೇ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಯೋಜನೆಯು ಪೊರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಯೋಜನೆ ಮುಗಿಯುವ ಮುನ್ನ ಹಣ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಅವಧಿಗೆ ಮೊದಲೇ ಮರುಪಾವತಿ ಬಯಸಿದಲ್ಲಿ ಶೇ. 5% ರಷ್ಟು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವೆಚ್ಚಗಳಿಗಾಗಿ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

If Applicants have failed to pay their respective instalments on time, the allocation will be cancelled automatically. The deposited amount will be returned only after the respective project phase is completed, if the Applicants wants to withdraw their amount deposited before the stipulated period, 5% administrative charges will be charged for the duration by the Society for administrative expenses.

#### ಘೋಷಣೆ / DECLARATION

ನಾನು ಮೈಕೋ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಬಳಗದ ವಸತಿ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ ಇದರ ಸದಸ್ಯನಾಗಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಓದಿದ್ದು, ನಾನು ಸಂಘದ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ಉಪನಿಯಮಗಳ ರೀತಿ ನಡೆದು ಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ. ಸಂಘದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಆಗಿಂದ್ದಾಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ನಿರ್ಧಾರಗಳಿಗೆ ನಾನು ಬದ್ದನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

I wish to become a member of MICO Karmikara Balagada Vasathi Sahakara Sangha Niyamitha, Bengaluru. I have read the above terms and conditions, hereby irrevocably undertake to abide by these conditions and the Bye-law of the Society. The decisions taken by the Board from time to time, this shall be final and binding on me.

ಸ್ಥಳ / Place : ದಿನಾಂಕ / Date:

ಸದಸ್ಯರ ಸಹಿ / Signature of the Applicant.

ಪರಿಚಯಿಸಿದವರು / INTRODUCED BY

ಹೆಸರು / Name: ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ / Membership No.: ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ / Mobile No: ದಿನಾಂಕ / Date:

# ಸಂಘದ ಕಛೇರಿಯ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ / FOR OFFICE USE ONLY

1. ಅರ್ಜಿಯನ್ನುಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ / Date of receipt of app	olication	_ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ / MembershipNo	_
2. ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಹಣ / Amount received ₹	ರಸೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ / Receipt No	ದಿನಾಂಕ / Date	,
		=====================================	
		town dor/Secretary	
	ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ಧಾರ / DECISION OF THE	E BOARD	
ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ	ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆ	ನಡವಳಿಕೆ ಪುಸ್ತಕದ ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ ಮದಂತೆ, ಒಳನಿಯಮದಂತೆ, ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಆಗಿಂದಾಗ	ರ
ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಸದಸ್ಯತ್ವವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿ ವಾಸಯೋಗ್ಯ	ನಿವೇಶನವನ್ನು ಸಂಘವು, ಸಂಘದ ಉಪನಿಯಾ	ಮದಂತೆ, ಒಳನಿಯಮದಂತೆ, ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಆಗಿಂದಾಗ	አ የ
ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನೀತಿ ನಿರ್		ುಲ್ಲ ಹಂಚಿಕ ಮಾಡಲು ಯೋಗ್ಯರಾಗಿರುತ್ತಾರ. in meeting Book Pag	e
No for allotment of residential	site in Society's future/present Layout i	in accordance with the Bye-laws, Subsidiary Rules olices of Government of Karnataka on the member.	3,
	ನಿರ್ದೇಶಕರು/Director		
<b>හ</b> / a)	ಆ / b)	<u> </u>	
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/Secretary	 ಉಪಾಧ್ಯಕ್ತರು/Vice-President	=====================================	
-	-DM	. 5104	